
طوفان الاقصی چه بلایی بر سر تل آویو آورده است؟

وحشت تل آویو از کابوس دهه هشتم 
منهای سواد مالی در جهان

سواد مالی، مقوله ایست که نمی توان از آن در تنظیم معادلات اقتصادی و اعتباری 
جهان در عصر کنونی به سادگی گذشت. این مسئله در خصوص نوجوانان نیز صادق 
است. به عبارت بهتر، سواد مالی محدود و محصور به طیف سنی خاصی نبوده و دامنه آن 
وسیع و گسترده است. سازمان توسعه و همکاری اقتصادی با انتشار گزارشی گفته است که 
از هر پنج دانش آموز مورد بررسی تقریباً یک نفر فاقد مهارت اولیه مطلق  در خصوص مدیریت 
گرفته توسط این سازمان بخشی از آزمایش هایی  مالی زندگی خودش است.مطالعه صورت 

است روی نزدیک به ۱۰۰ هزار نوجوان ۱۵ ساله در سال ۲۰۲۲ انجام شد.
ماتیاس کورمان، دبیرکل سازمان توسعه و همکاری اقتصادی، با اشاره به اینکه ۱۸ درصد 
از دانش آموزان در کشورهای عضو این سازمان در سطح پایه سواد مالی یا کمتر از آن عمل 
گاهانه به  که جوانان برای اتخاذ تصمیم های مالی ایمن و آ گفت: »نیاز است  کنند،  می 

دانش و مهارت های لازم بهتر مجهز شوند.«
در این ارزیابی سواد مالی، دانش آموزان از کشورهای مختلف از بلژیک تا عربستان سعودی 
حضور داشتند. بنابر نتایج، دانش آموزان کشورهای بلژیک، کانادا، جمهوری چک، دانمارک، 
هلند و لهستان از نظر »سواد مالی« بالاتر از میانگین سازمان عمل کردند.پژوهشگران در 
این مطالعه دیدند که به طور متوسط ۱۱ درصد از دانش آموزان دارای عملکرد برتر بودند، به 
این معنی که آنها می توانستند محاسبات مالی پیچیده را تجزیه و تحلیل کنند و مشکلات 

مالی غیرمعمول را حل کنند.
در همین حال، بیش از ۴۵ درصد از دانش آموزان در برزیل، مالزی و عربستان سعودی در 
ابتدایی ترین سطح یا پایین تر از آن فعالیت داشتند.در این میان عملکرد دانش آموزان 
کشورهایی چون ایتالیا و اسپانیا در مقایسه با نیمه نخست دهه ۲۰۱۰ بهبود نشان می دهد 

اما هنوز فاصله زیادی تا رسیدن به نقطه مطلوب دارد. 
گر کودکان و جوانان فقط از طریق والدین  گوید: »ا سازمان توسعه و همکاری اقتصادی می 
و خانواده خود در مورد مسائل مالی بیاموزند، نابرابری در سطح سواد مالی، ثروت و رفاه 
مالی  می تواند در نسل ها تقویت شود.ارائه آموزش های مالی به جوانان در مدارس و از 
طریق برنامه های درسی می تواند به کاهش نابرابری ها در سواد مالی به دلیل تفاوت در 

وضعیت اجتماعی-اقتصادی فعلی دانش آموزان کمک کند.«
  چرا به سواد مالی نیاز داریم؟

گفته سازمان توسعه و همکاری اقتصادی دانستن نحوه مدیریت پول نه تنها برای  به 
مدیریت خریدهای روزانه ضروری است، بلکه راه مهمی برای جوانان برای شناسایی 
کلاهبرداری های مالی است.با ورود به بزرگسالی، نیاز آنها به این مهارت ها احتمالًا با 
ح های »حالا  دیجیتالی شدن روزافزون خدمات ضروری تر می شود. به عنوان مثال، طر
کنید« و دارایی های رمزارزی در سال های اخیر در حال افزایش  بخرید، بعداً پرداخت 
گاهی لازم است تا جوانان بتوانند  کید می کنند که آ بوده اند.علاوه بر این، کارشناسان تا
به طور موثر برای آینده خود برنامه ریزی کنند.این سازمان به دولت ها توصیه کرده است 

که باید برای تقویت سواد مالی در بین دانشجویان کار بیشتری انجام دهند.

 حمایت چین از ارتقای جهان
 چند قطبی 

رئیس جمهور چین مخالفت خود را با هژمونی و سلطه گری اعلام و بر آمادگی برای 
کید کرد. ارتقای جهان چند قطبی تا

گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، شی جین پینگ، رئیس جمهور  گزارش  به 
چین مخالفت خود را با هژمونی و سلطه گری اعلام و بر آمادگی برای ارتقای جهان 

کید کرد. چند قطبی تا
وی در آستانه سفری دو روزه به قزاقستان در مقاله ای اظهار کرد مقامات چین 
مخالف هژمونی، سیاست های قدرتی و تقابل بلوکی و آماده ارتقای جهان چند 

قطبی برابرهستند.
شی در این مقاله افزود: تغییرات و تلاطم ها در حوزه جهانی، تهدیدات و 
چالش های جدیدی را تحمیل می کند اما فرصت های جدیدی را نیز فراهم 
گیر سودمند دو جانبه  کرده و احتمالات جدیدی را نیز برای همکاری های فرا
کند. ما چینی ها به این موضوع اعتقاد  بین چین و قزاقستان، ایجاد می 
که در هر چالشی، فرصتی نهفته است و این چالش ها و فرصت ها،  داریم 

 تبادل پذیر هستند.
وی  ادامه داد که پکن همواره از تلاش های آستانه برای حفاظت از استقلال ملی، 
کمیت و وحدت منطقه ای حمایت کرده و مسیر توسعه خود را دنبال کرده و  حا
سیاست های داخلی و خارجی را برای تضمین سعادت ملی اجرا کرده و مخالف 

هرگونه دخالت نیروهای خارجی در امور داخلی قزاقستان است.
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گروه  بین الملل
 در سایه بحران های بی شماری که رژیم 
صهیونیستی در سایه نبرد طوفان الاقصی گرفتار 
آن شده، نگرانی اسرائیلی ها از تحقق کابوس 
»نفرین دهه هشتم« و فروپاشی صهیونیسم، 

بیش از پیش شده است.
کتبر ۲۰۲3، مقوله  همزمان با آغاز جنگ غزه در ا
»نفرین دهه هشتم« و فروپاشی اسرائیل بار 
دیگر در محافل صهیونیستی مورد بررسی قرار 
که اسرائیل  گرفت و بسیاری از آنها معتقدند 
کابوس نزدیک تر  از هر زمانی به تحقق این 

شده است.
جنگ اسرائیل برای بقا نه پیروزی

در جریان نبرد طوفان الاقصی، سران صهیونیست 
که به خوبی می دانستند نیاز کامل به حمایت 
نامحدود آمریکا و غرب دارند، در بیانیه های 
سیاسی و رسانه ای خود تلاش کردند، بر این 
که اسرائیل در واقع  حقیقت متمرکز شوند 
در حال انجام یک جنگ نیابتی موجودیتی 
در نوار غزه است و نه تنها برای محافظت از 
خودش، بلکه برای تصویر غرب و آینده آن 

می جنگد.
که  یتی  د جو مو جنگ  ی  ا ند گا پا و پر ین  ا
مقامات صهیونیست در جنگ غزه به راه 
انداختند، بیانگر حالتی از اضطراب شدید 
در میان صهیونیست ها درباره نفرین دهه 
هشتم است که سال هاست درباره آن صحبت 
کابوس واقعی برای  می شود و تبدیل به یک 
که بعد  اسرائیل شده است.واقعیت بزرگی 
از آغاز جنگ غزه، صهیونیست ها خود را در 
که اسرائیل در  مقابل آن دیدند، این است 
میان یک خطر واقعی قرار دارد و در واقع برای 
بقا می جنگد، نه رسیدن به پیروزی و دستاورد؛ 
هرچند که سران صهیونیست سعی دارند این 
کنند و درباره پیروزی مطلق  واقعیت را انکار 

واهی حرف می زنند.
 گسترش پدیده مهاجرت معکوس میان 

صهیونیست ها بعد از جنگ غزه
اما جنگ اسرائیل برای بقا، واقعیتی است 

ژیم  نتانیاهو« نخست وزیر ر که »بنیامین 
که  صهیونیستی و دیگر مقامات این رژیم 
کتبر پی برده اند، به  به عمق شکست در 7 ا
گاهند. از ماه ها قبل موج  خوبی از ابعاد آن آ
ج از  مهاجرت معکوس صهیونیست ها به خار
فلسطین اشغالی به شکل قابل توجهی تشدید 
شده و بسیاری از آنها معتقدند که نفرین دهه 
گرفته استس. در  گریبان اسرائیل را  هشتم 
همین راستا روزنامه عبری هاآرتص اخیراً در 
مقاله ای با اشاره به اینکه خانه های اسرائیلی ها 
کرد  در حال سوختن است، به آنها توصیه 
کنند و خودشان را  تا دیر نشده به اروپا فرار 
نجات دهند.9ماه از جنگ فرسایشی رژیم 
گذشته و هیچ خبری  صهیونیستی در غزه 
حتی از یک دستاورد هم نیست، چه برسد 
به پیروزی مطلق. این امر موجب شده تا 
تظاهرات  ضد نتانیاهو و کابینه او روز به روز در 
کند.  گسترش پیدا  سراسر فلسطین اشغالی 
به ویژه اینکه اسرای صهیونیست هنوز بعد 
 از 9 ماه در نوار غزه هستند و نتانیاهو علی رغم
 وعده هایی که به خانواده های این اسرا داده بود، 
نتوانست آنها را برگرداند و گاهی هم خبر کشته 
شدن آنها توسط ارتش اسرائیل در غزه منتشر 
که به شدت خشم شهرک نشینان گردد   می 

 را برانگیخته است.
شمارش معکوس برای نابودی اسرائیل

در میان بحران های فزاینده داخلی و خارجی 
که رژیم اشغالگر در بحبوحه جنگ غزه با آنها 
کند، بسیاری از خاخام های  دست و پنجه نرم می 
گویند: نتانیاهو آخرین نخست وزیر   اسرائیلی می 
بود و شمارش معکوس  اسرائیل خواهد 
برای نابودی اسرائیل آغاز شده است.»آلون 
مرزاحی« نویسنده و تحلیلگر صهیونیست 
اخیرا در مقاله ای درباره آینده اسرائیل بعد از 
گذشت ۸ ماه از جنگ نوشت: پروژه اسرائیل 
تمام شده است و اسرائیل هرگز از این وضعیت 
کند و روی صلح و آرامش را  نجات پیدا نمی 
 نخواهد دید. شاید نتانیاهو آخرین نخست وزیر

 اسرائیل باشد و برخلاف آنچه که تبلیغ می شد، 

اسرائیل واقعا قدرتمند نیست و برای امتیاز و 
بقا می جنگد، در حالی که فلسطینی ها برای 

عزت می جنگند.
»توماس فریدمن« نویسنده معروف یهودی 
آمریکایی که به تعصب کامل خود به اسرائیل 
معروف است، نیز اخیرا در همین زمینه گفت: 
که ما می شناختیم در حال ناپدید  اسرائیلی 
شدن است و امروز با یک تهدید موجودیتی 
کند.»بنی گانتس« عضو  دست و پنجه نرم می 
مستعفی کابینه جنگ رژیم صهیونیستی هم 
گفته بود: سیطره فلسطینی ها  چندی قبل 

بر اسرائیل )فلسطین اشغالی( در آینده دور از 
واقعیت نیست و اسرائیل در سال های آینده 
به تدریج کوچک خواهد شد.»گدعون لیوی« 
روزنامه نگار معروف صهیونیست و تحلیلگر 
امور سیاسی و نظامی این رژیم هم در مقاله ای 
اعلام کرد: هیچ کس نمی تواند روند فروپاشی 
کند؛ زیرا بیماری  داخلی اسرائیل را متوقف 
سرطان اسرائیل به اوج خود رسیده و هیچ 
ک«  کس قادر به درمان آن نیست.»ایهود بارا
یم اشغالگر هم در  ژ ر یر اسبق   نخست وز
گفت: ما  سخنانی درباره نابودی اسرائیل 

گریبان  نفرین دهه هشتم  که  می ترسیم 
اسرائیل را بگیرد.

خورشید اسرائیل غروب می کند!  
خ معروف صهیونیست در  »بنی موریس« مور
گوید: خورشید اسرائیل به زودی  این راستا می 
غروب خواهد کرد و شاهد انحلال آن خواهیم 
بود. در عرض چند ساعت، اعراب و مسلمانان 
پیروز خواهند شد و یهودیان در اقلیت قرار 
گیرند، مورد آزار و اذیت واقع می شوند و  می 
کشته خواهند شد و همه این ها در نهایت  یا 
گردد.اما در  به سقوط صهیونیسم منجر می 

مرحله کنونی و در میان جنگ غزه، بعد از آنکه 
مقاومت فلسطین در غزه توانست ارتش رژیم 
صهیونیستی را از نظر نظامی و روانی خسته، 
سردرگم و گیج کند، مقامات سیاسی و نظامی 
کنونی و سابق این رژیم به شدت نگران آینده 
درگیری ها هستند؛ به ویژه اینکه اخیرا بحث هایی 
ح شده  درباره گسترش جنگ با حزب الله مطر
است.مسئولان و محافل صهیونیستی در این 
زمینه هشدار می دهند که یک جنگ گسترده 
کابوس نفرین دهه  با حزب الله می تواند 
کند؛ زیرا حزب  هشتم را برای اسرائیل محقق 
الله بزرگترین تهدید موجودیتی علیه اسرائیل 
محسوب می شود و قدرت نظامی آن قابل 
مقایسه با گروه های فلسطینی در غزه نیست.
بر همین اساس تحلیلگران اسرائیلی معتقدند 
کنون در مرحله فروپاشی صهیونیسم قرار  که ا
کنون در میان آن  که اسرائیل ا داریم و جنگی 

قرار دارد در واقع جنگ برای بقاست.
کشد  اسرائیل نفس های آخرش را می 

اخیرا گزارش های مطبوعات اسرائیلی نشان داد 
که از زمان آغاز جنگ غزه، بیش از نیم میلیون 
شهرک نشین صهیونیست فلسطین اشغالی را 
ترک کرده اند و ۱۵ درصد از اسرائیلی ها به مهاجرت 
کنند. علاوه بر آن صدها  همیشگی به اروپا فکر می 
گر  نظامی صهیونیست هم اعلام کرده اند حتی ا
بمیرند حاضر به حضور در ارتش برای شرکت 
در جنگ غزه نیستند و ده ها نفر از آنها بدون 
ج  اطلاع فرماندهان خود از فلسطین اشغالی خار
شده اند.همه این ها بیانگر وضعیت فروپاشی 
روانی جامعه داخلی رژیم صهیونیستی است 
کابینه و ارتش خود  که دیگر هیچ اعتمادی به 
ندارند.»آری شبیت« نویسنده روزنامه عبری 
هاآرتص، وضعیت این روزهای اسرائیلی ها را 
کند: هیچ ذوقی برای  به این شکل توصیف می 
زندگی در اینجا وجود ندارد، باید هرچه سریعتر 
با دوستان خود خداحافظی کنیم و برای زندگی 
به فرانسیسکو یا برلین یا پاریس برویم و در آنجا 
که اسرائیل  کنیم  با آرامش بنشینیم و تماشا 

کشد. چگونه نفس های آخرش را می 

در سایه بحران های بی شماری که رژیم صهیونیستی در سایه نبرد طوفان الاقصی گرفتار آن شده، نگرانی اسرائیلی ها از تحقق کابوس 
»نفرین دهه هشتم« و فروپاشی صهیونیسم، بیش از پیش شده است

 
سال سی و نهم   
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 سفید نمایی خیانت 
و بی تعهدی! 

یورونیوز طی روزهای اخیر، مانور زیادی بر روی نشست اخیر شورای 
امنیت سازمان ملل متحد در خصوص برنامه هسته ای ایران داده 
است. آمریکا و متحدان کلیدی اروپایی اش یعنی آلمان، بریتانیا و فرانسه 
اخیرا  در جریان نشست شورای امنیت سازمان ملل با ایران و روسیه بر 
سر برنامه هسته ای کشورمان وارد مجادله شدند. در جریان این نشست، 
آمریکا بدون آنکه کمترین اشاره یا نسبت به خروج یک جانبه خود از برجام 
کند، مدعی شد  که از همه ابزارهای لازم برای جلوگیری از ایجاد یک ایران 

مجهز به سلاح هسته ای استفاده خواهد کرد! 
کشور ایران را به تشدید فعالیت های  آمریکا، فرانسه، انگلیس  و آلمان 
که در توافق سال ۲۰۱۵  هسته ای خود بسیار فراتر از محدودیت هایی 
میلادی مقرر شده بود همچنین عدم همکاری با آژانس بین المللی انرژی 
کردند.در مقابل، ایران و روسیه نیز آمریکا و متحدانش را به  اتمی متهم 
دلیل ادامه اعمال تحریم های اقتصادی که قرار بود بر اساس این توافق 
کید کردند که برنامه هسته ای تهران تحت  لغو شود، مسئول دانستند و تا
نظارت دائمی آژانس بین المللی انرژی اتمی است.بر اساس توافق سال ۲۰۱۵ 
میلادی که به »برنامه جامع اقدام مشترک« یا به اختصار »برجام« معروف 
است، تهران پذیرفته بود که در ازای لغو تحریم های اقتصادی، غنی سازی 
اورانیوم را به سطح لازم برای استفاده از انرژی هسته ای محدود کند.با این 
حال خروج ترامپ از توافق هسته ای و بی تعهدی مطلق اتحادیه اروپا، 

جایی برای استمرار این مسیر ) توافق هسته ای ( باقی نگذاشت.

در این میان، یورونیوز و دیگر رسانه های غربی نه تنها کمترین اشاره ای 
نسبت به قصور محرز حقوقی، اقتصادی، فنی و راهبردی طرف مقابل 
کنند، بلکه روایتگری ماجرا را  در قبال توافق هسته ای سال ۲۰۱۵ نمی 
که آن نیز وفق متن توافق هسته ای  کاهش تعهدات برجامی ایران )  از 
کنند.در رویکرد رسانه ای غرب، ایران به عنوان  گرفته ( آغاز می  صورت 
گر مورد تحلیل و  متهم ماجرا و آمریکا-اروپا به عنوان بازیگران مطالبه 

شناسایی قرار می گیرند! 
بهتر است یورونیوز لااقل نیم نگاهی به اسناد رسانه ای خود در سال ۲۰۱۸ 
که ترامپ به صورت یک جانبه از توافق هسته  میلادی بیندازد:زمانی 
کرد.در آن زمان، یورونیوز با انتشار تحلیلها و  ای با ایران عقب نشینی 
 گمانه زنی های هدفمند مدعی بود که تروئیکای اروپایی قادر به حفظ 
تعهدات اقتصادی برجام و در نتیجه، حفظ این توافق خواهند بود! اما پس 
از مدتی اندک، بر همگان محرز شد که اروپا نه تنها کمترین عزم و اراده ای 

برای رفع تحریم های ضد ایرانی ندارد، بلکه با واشنگتن در خصوص حفظ 
یک طرفه ایران در توافق هسته ای تقسیم کار کرده است! 

صدور قطعنامه ضد ایرانی اخیر در شورای حکام آژانس بین المللی انرژی 
اتمی نیز مولد بحران تازه ای از سوی غرب بوده که قطعا باید با عواقب و 
تبعات آن دست و پنجه نرم کند. در گزارش اخیر  آژانس بین المللی انرژی 
اتمی آمده است که میزان اورانیوم غنی شده ایران نسبت به ماه فوریه بیش 
از ۲۰ کیلوگرم افزایش یافته است.آژانس در ۱3 ژوئن نیز گزارش داده بود که 
بر اساس تحقیقات بازرسانش، ایران آبشارهای جدیدی از سانتریفیوژهای 
پیشرفته را با سرعت بیشتری برای غنی سازی اورانیوم راه اندازی کرده و 
کند.این اقدام، پاسخی محکم به  قصد دارد تعداد بیشتری نیز نصب 
کشورمان در مواجهه با  بدعهدی مطلق غرب و آژانس و نشانه اقتدار 
رویکرد وقیحانه دشمنان در قبال برجام و قطعنامه ۲۲3۱ شورای امنیت 

سازمان ملل متحد است. 

یادداشت

گهی مزایده تلفن همراه آ
ک تلفن همراه به شماره 09163097580 متعلق به بدهکار آقای علی باران پور  به موجب پرونده اجرایی 140300004 اشترا
کوی ملت خیابان دانیال خیابان  نام پدر محمدرسول ش.ش 236 ش.م 1972297546 متولد 1364/3/3 به نشانی اهواز 
ک 17 در حق خانم آذین دری به کدملی 1972264125 که به مبلغ 7/000/000 ریال ارزیابی شده از ساعت 9  سیمین اصلی پلا
ک واقع در مسجدسلیمان از طریق مزایده به فروش می رسد  الی 12 روز یکشنبه مورخ 1403/4/24 در اداره ثبت اسناد و املا
مزایده از مبلغ 7/000/000 ریال )هفت میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود  و کلیه هزینه های 
قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی 
اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمنا جهت شرکت در مزایده واریز 
ک کشور به شماره 080100004057013207611531ir و شناسه واریز  مبلغ 10 درصد قیمت پایه به حساب سپرده ثبت اسناد و املا

91610850010000000000000000000 الزامی می باشد.
بهروز احمدی شیخ زاده 
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مسجدسلیمان

====================================================
گهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه ق ثبت آ

آقای سعید عرب میش مست فرزند رسول باستناد وکالتنامه شماره 13727 مورخ 1403/3/8 دفترخانه 3 حسن آباد با اعلام گم 
ک 12/1867 با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره  گهی با شماره پلا شدن سند مالکیت به علت جابجایی ملک مورد آ
140302158567000104 و 140302158567000105 مورخ 1403/3/9 دفترخانه 3 حسن  آباد فشافویه طبق درخواست وارده شماره 
ک مذکور را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه  000936 مورخ 1403/3/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلا

گردد: قانون ثبت و تبصره های ذیل آن بشرح زیر گزارش می 
1-نام و نام خانوادگی: محمدهادی مطیعی مقدم مالک ششدانگ

ک 1867 فرعی از 12 اصلی مفروز و مجزی شده 1494 از 12 اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی  ک: پلا 2-شماره پلا
فشافویه

3-علت گم شدن: جابجایی
4-خلاصه وضعیت مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین طلق به مساحت 218 مترمربع قطعه 220 تفکیکی به شماره 
ک 1867 فرعی از 12 اصلی مفروز و مجزی شده 1494 فرعی از 12 اصلی واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی فشافویه طبق ذیل  پلا
ثبت دفتر الکترونیک 140220301047000243 به شماره چاپی 884632 بنام محمدهادی مطیعی مقدم صادر و تسلیم شده است 

که در رهن و بازداشت نمی باشد.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ششدانگ توسط وکیل مالک مراتب به آن 
گهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز  دفترخانه اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آ
گهی به ثبت محل واقع در حسن آباد فشافویه بلوار امام خمینی بلوار بهمن جنب ایستگاه گاز مراجعه و اعتراض  پس از انتشار آ
گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل  خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و ا

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
م الف  355

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه
====================================================

ک ثبتی 393 فرعی از 7-اصلی واقع در بخش 2 دامغان گهی افراز پلا آ
ک ثبتی 393 فرعی از 7-اصلی واقع در بخش 2  نظر به اینکه خانم صدیقه بسطامی، رجبعلی بسطامی از  مالکین مشاعی پلا
دامغان طی درخواست وارده به شماره 6193-1403 مورخه 1403/4/10 تقاضای افراز سهمی خود را باستناد قانون افراز و فروش 
ک مشاع مصوب سال 1357/8/22 را از این اداره نموده و در ذیل تقاضای خود اعلام داشته که آدرس سایر خواندگان را در  املا
گهی و از سایر مالکین مشاعی دعوت به عمل می آید که در ساعت 9 صبح  اختیار ندارند و به موجب آن مراتب فوق در این روزنامه آ
روز 1403/5/9 در این اداره و یا محل وقوع ملک حضور بهم رسانیده تا با حضور و نظارت شما عملیات افراز صورت پذیرد. عدم 

حضور خواندگان مانع از انجام تشریفات افراز نخواهد شد.
رونوشت: 

ک منصوبی خواهان افراز: صدیقه و رجبعلی بسطامی به آدرس دامغان پاساژ صدف جنب فروشگاه بنی عامری پوشا
تاریخ انتشار: 1403/4/13

ک شهرستان دامغان رئیس ثبت اسناد و املا
مهدی جدیدی

====================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140360322002002517 -1403/3/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی اصغریان به ش.ش 
ک شماره  1025 کدملی 5339306062 صادره زابل فرزند غلامعلی به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 199/79مترمربع پلا
گذاری طبق  5734 فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل بلوار شهید باهنر-باهنر 15 وا
سند عادی از معصومه نخعی مقدم مستند مالکیت 126269-1400/6/18 دفترخانه 13 زابل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/29

م الف  425 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/13 
رضا ده مرده
ک  رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رای شماره 140360322002002843 -1403/3/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی صفری بحق به 
ک  ش.ش 57 کدملی 2122521031 صادره گرگان فرزند صمصام به صورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 202/01 مترمربع پلا
شماره 26 فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان جام جم-جام جم 12 مالکیت 
مشاعی متقاضی موضوع اسناد قطعی 75034-1400/3/11 دفترخانه 27 زابل و 75050-1400/3/12 دفترخانه 27 زابل محرز گردیده 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
توضیحات: آدرس ملک مورد تقاضا خیابان جام جم-جام جم 12 صحیح می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/29
م الف  427 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/13 

ک  رضا ده مرده - رئیس ثبت اسناد واملا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140360322002002855 -1403/3/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نسرین لکزائی به ش.ش 
ک  15422 کدملی 3674243814 صادره زابل فرزند جمشید به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 202/17 مترمربع پلا
شماره 26 فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل خیابان جام جم-جام جم 12 مالکیت 
مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی 73882-1399/12/2 دفترخانه 27 زابل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/29

م الف  428 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/13 
ک  رضا ده مرده - رئیس ثبت اسناد واملا

====================================================
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

 فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140360322002002874 -1403/3/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا راشکی قلعه نو به ش.ش 
3660435899 کدملی 3660435899 صادره زابل فرزند نورعلی به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 201/96 مترمربع 
ک شماره - فرعی از 664 فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل انتهای دانشگاه  پلا
10 مالکیت مشاعی متقاضی موضوع دفتر الکترونیکی 139820322002003673 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/13 

م الف  429
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140360322002002647 -1403/3/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زابل تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گلثوم بزی مقدم به ش.ش 
ک شماره  49 کدملی 3674419912 صادره زابل فرزند عزیزاله به صورت ششدانگ یکباب منزل به مساحت 256/42 مترمربع پلا
879 فرعی از 1-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان بخش دو سیستان شهرستان زابل میدام امام رضا )ع( کوچه 5 منشعبه از خیابان 
گذاری طبق سند عادی از رضا پیل هوائی موضوع سند قطعی 13723-1397/6/11 دفترخانه 2 زابل محرز گردیده است.  کشاورز وا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/29

م الف  431 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/13 
رضا ده مرده

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140360322714000197 مورخ 1403/2/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک هیرمند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نظر بارخدای ریگی به 
ش.ش 5 کدملی 3673865358 صادره هیرمند فرزند شریف به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37801/09 
گذاری از طرف نظر بارخدای  ک شماره 2 فرعی از 242-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان اراضی قریه جلال آباد وا مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از طرف هما خسروی فرزند عباس محرز  ریگی موضوع بیع شرط 38552 مورخ 1369/2/6 دفتر 2 زابل و وا
گهی می شود  در صورتی که  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/29

م الف  445 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/13 
علی یاور میرحدی

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای- شماره مورخ 1403/3/1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک هیرمند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نظر بارخدای ریگی به ش.ش 5 کدملی 
ک  3673865358 صادره هیرمند فرزند شریف به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12926/49 مترمربع پلا
شماره 2 فرعی از 242-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان اراضی جلال آباد مالکیت مشاعی متقاضی موضوع سند قطعی شماره 
گذاری طبق سند عادی از طرف مه لقا سارانی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور  32789 مورخ 1395/9/3 دفتر 26 زابل وا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/29

م الف  446 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/13 
علی یاور میرحدی

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
====================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

برابر رای شماره 140360322714000195 مورخ 1403/2/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک هیرمند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نظر بارخدای ریگی به 
ش.ش 5 کدملی 3673865358 صادره هیرمند فرزند شریف به صورت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 135401/50 
ک شماره 2 فرعی از 242-اصلی واقع در سیستان و بلوچستان اراضی قریه جلال آباد مالکیت مشاعی متقاضی موضوع  مترمربع پلا
گذاری طبق سند عادی از طرف حبیب الله سارانی محرز گردیده است. لذا  سند رسمی 39106 مورخ 1397/10/27 دفتر 26 زابل و وا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/3/29

م الف  450 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/13 
علی یاور میرحدی

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
====================================================

سنندج-حیاتی خبرنگاررسالت
معاون حل اختلاف دادگستری کردستان 
در نشست خبری با اصحاب رسانه در سنندج 
گفت: تا پایان خردادماه در مجموع ۲۶ هزار و 9۴9 
پرونده به شوراهای حل اختلاف ارجاع و ۲9 هزار 
پرونده که بخشی از آن مربوط به ورودی های 

قبل بوده رسیدگی شده است.
بهادراسدی در سه ماهه امسال یک هزار پرونده 
به صلح یاران ارجاع که 37۲ فقره آن به سازش 
گفت: طی مدت زمان یاد  منجر شده است، 
شده ۵ هیئت صلح در استان افتتاح، یک 

پرونده قتل توسط هیئت صلح اخذ رضایت و دو پرونده مهم تقسیم ترکه به ارزش 9۰ میلیارد 
ریال رسیدگی و به سازش ختم شده است.

وی اظهارداشت: از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه در مجموع ۲۶ هزار و 9۴9 پرونده به 
شوراهای حل اختلاف کردستان ارجاع و ۲9 هزار پرونده که بخشی از آن مربوط به ورودی های 
قبل بوده رسیدگی شده است  .همچنین ۱7 هزارپرونده ازمجموع ورودی های شوراهای حل 
که با تلاش شوراهای حل اختلاف ۴ هزار و ۸۸۶  اختلاف در استان قابل سازش بوده است 

پرونده از این میزان به سازش ختم شده است.
اسدی بااشاره به اینکه در سال گذشته در معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
در کردستان تمام برنامه ها ۱۰۰درصد اجرا شد و جزء سه استان اول کشور در این آیتم بودیم 
تصریح کرد: سال گذشته ۲ هزار و 9۰۴ حکم جایگزین حبس، ۱۵۴ مورد آزادی مشروط و 9 مورد 

قرار تعویق با هماهنگی و تعامل با کل زندان ها صادر شده است.
سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری گفت: افتتاح سامانه مسیر به عنوان هشتمین استان 
کشور، حمایت و زیرپوشش خانواده زندانیان نیازمند، اعلام و اجرای برنامه ۲۸ گانه معاونت 
کز مشاور خانواده، از دیگر  پیشگیری در راستای سیمای جرائم، بررسی و نظارت بر عملکرد مرا

اقدامات انجام شده در معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم در کردستان بوده است.
کید براینکه از ۲ هزار و ۱7۰ پرونده مربوط به طلاق در سال گذشته ۶۱۶ پرونده  بهادراسدی با تا
منجر به سازش شده است،افزود: پرونده های طلاق در سال گذشته کاهش ۶۰ درصدی داشته 
است.  وی از احصای جرائم اولویت دار استان و ارائه راهکارهای مناسب در این خصوص خبر داد 
واظهارداشت: سامانه پنجره واحد مدیریت زمین در سال قبل راه اندازی شد و با آغاز به کار این 

سامانه زمین خواری و تصرف اراضی ملی در استان به طور قابل توجهی کاهش یافت.
که توسط شهرداری ها انجام شده اتفاقات خوبی در زمینه  کرد: با اقداماتی  اسدی تصریح 
رفع نقاط حادثه خیز افتاد و در حال حاضر 3 هزار و ۲۵۸ نفر دیده بان پیشگیری در هسته های 

مختلف ساماندهی و در سطح استان فعال هستند.

سنندج-حیاتی خبرنگاررسالت
کل  شهردار سنندج در دیدار با رئیس 
دادگستری کردستان و دادستان سنندج که 
با حضور رئیس و اعضای شورای شهر سنندج 
و رئیس اداره حقوقی شهرداری درراستای 
گرامیداشت هفته قوه قضائیه صورت گرفت، 
با تبریک هفته قوه قضائیه، بابیان اینکه 
هفته قوه قضائیه یادآور خدمات شایسته 
و ارزشمند شهید بهشتی است ،گفت: قوه 
قضائیه یکی از ارکان مهم نظام سیاسی کشور 
که نقش مهم و بی بدیلی در پاسداری  است 

کرامت انسانی و  از ارزش های اجتماعی احیای حقوق عامه،پیشگیری از وقوع جرم، حفظ 
اجرای قانون اساسی دارد.

سیدانور رشیدی بااشاره به اینکه بخش مهمی از امنیت پایدار و برقراری نظم و تأمین آسایش 
و آرامش در جامعه مرهون تلاش و همت شبانه روزی و جهادی مسئولان قضائی و بخش های 
مختلف دستگاه قضا در کشورواستان فرهنگی کردستان است، افزود: اجرای عدالت و رساندن 
حق به صاحب آن از مهمترین اهداف دستگاه قضا در سطح استان بوده و در این راستا گام های 

بلندی برداشته که قابل تقدیر است.
وی به عملکرد مجموعه اداره حقوقی شهرداری سنندج در راستای احقاق حقوق عامه و 
کردواظهارداشت: در راستای  گذشته اشاره  جلوگیری از هدررفت منابع طی تقریبا 3 سال 
احقاق حقوق عامه و جلوگیری از تضییع حقوق جامعه با تلاش ها و دفاعیات موثر وبا اقدامات 
حقوقی موثر مجموعه اداره حقوقی شهرداری سنندج و با همراهی و همکاری بسیار خوب 
دستگاه قضا در راستای احقاق حقوق عامه و بیت المال یک هزار میلیارد تومان حکم قضائی 
به نفع شهرداری صادر شد که بعضا مربوط به پرونده هایی است که قبل از ۱۴۰۰ حکم قطعی 
آنها علیه شهرداری صادر شده بود. رشیدی با بیان اینکه مجموعه دستگاه قضا در راستای 
احقاق حقوق عامه همواره در کنار شهرداری بوده و این همراهی زمینه خدمت هرچه بهتر به 
شهر و شهروندان را در حوزه های مختلف فراهم کرده است،تصریح کرد: گام های توسعه ای 
خوبی در حوزه عمرانی شهری در سال گذشته در شهر سنندج برداشته شده است این روند 

کند.  امسال با قدرت هرچه بیشتر ادامه پیدا می 

جشن بزرگ ایران آینده با مشارکت آبفای 
منطقه ۵ ،شبکه های تلوزیونی امید ، 
پویا و فرهنگسرای رازی در بوستان رازی 

برگزار شد.
مدیر روابط عمومی با اعلام این خبر 
گفت : به مناسبت عید سعید غدیر خم 
با حضور شبکه امید و پویا  و مشارکت 
آبفای منطقه ۵ جشن ایران آینده ۴ هر 
شب از 3۱ خرداد تا ۴ تیرماه از ساعت ۲۰ 

الی ۲۲ در بوستان رازی برگزارشد.
 مهدی حبیب زاده افزود: این جشن با حضور هنرمندان صدا و سیما و اجرای برنامه های

شاد با شعار تهران شهر حساس به آب اجرا گردید.
وی افزود : از ساعت ۱7 الی ۲۰ کودکان در فضای ورزشی ، آموزشی و فرهنگی اقدام 
به رقابت وجمع آوری امتیاز نموده و در انتها بر اساس نوع امتیاز جوایزی را دریافت 

می نمایند.
حبیب زاده در پایان گفت : این برنامه از ساعت ۲۰ الی ۲۱ از شبکه امید و از ساعت ۲۱ 

الی ۲۲ از شبکه پویا به صورت زنده و مستقیم پخش شد.

کز و  کاهنده مصرف توسط همکاران بهره برداری  آبفای منطقه ۵ در مرا شیرآلات و ادوات 
ساختمان های عمومی نصب شد. به گزارش روابط عمومی آبفای منطقه ۵: با تلاش همکاران 
کاهنده مصرف آب شرب در سرای محلات ، ساختمان های  بهره برداری شیرآلات و ادوات 
کز  شهرداری های تحت پوشش ، سرویس های بهداشتی عمومی سطح منطقه و دیگر مرا
کی است : با توجه  به خشکسالی های پیاپی و شعار تهران  عمومی  نصب شد. این گزارش حا
شهر حساس به آب همچنین برگزاری جلسات تنش آبی و   اجرای مصوبه کمیته مصرف مبنی 
کن پر تردد به منظور مدیریت مصرف نصب شیر آلات  بر نصب شیرآلات و ادوات کاهنده در اما

کاهنده در دستور کار قرار گرفت.

با تلاش واحد GIS و واحد نظارت نسبت به تدقیق و ثبت 3 کیلومتر خط شبکه توزیع و شیرآلات 
آن در خیابان دستغیب و اتوبان لشکری اقدام شد.

مدیر دفتر فنی و خدمات مهندسی با اعلام این خبر گفت : با توجه به اجرای بخشی از پروژه 
اصلاح و بازسازی خیابان دستغیب در محدوده ناحیه آذری و اجرای شبکه آب برای شرکت 
دارو سازی رازک واقع در اتوبان لشکری و لزوم تدقیق و ثبت اطلاعات آنها در سامانه GIS  با 
تلاش همکاران واحد GIS و واحد نظارت ، نسبت به برداشت UTM مکان های مورد نظر 

جهت ثبت در GIS اقدام شد.
 بهزاد شجیعی افزود : این عملیات با توجه به قرار داشتن برخی از محل های اجرای شبکه در کوچه های

کم عرض و نقاط کور ماهواره ای در کمترین زمان ممکن طی یک روز انجام پذیرفت.

معاون حل اختلاف دادگستری کردستان:
تا پایان خردادماه؛ 29 هزار پرونده در شوراهای حل اختلاف 

کردستان مورد رسیدگی قرارگرفته است

شهردار سنندج :
 یک هزار میلیارد تومان آرای قضائی
 به نفع شهرداری سنندج صادر شد

جشن ایران آینده با مشارکت آبفای منطقه 5 
برگزار شد

با تلاش همکاران بهره برداری آبفای منطقه 5 
 نصب شیرآلات و ادوات کاهنده مصرف آب 

در مراکز و ساختمان ها

 برداشت شیرخط و خطوط لوله شبکه توزیع
 در سطح آبفای 5


